
Резултати по предметот Површинска обработка на дрвото 

 

04.12.2023 

 

651 Гзиме Браими  7 (седум) 

978 Николина Јанковска 6 (шест) (нема пријава) 

845 Бојана Манева  6 (шест) 

193 Душица Златаноска 6 (шест) 

1037 Мина Кузмановска 8 (осум) 

910 Марко Баевски  5 (пет) 

739 Ардита Афузи  7 (седум) 

525 Долорес Јелоковиќ 8 (осум) 

671 Маја Андова  5 (пет) 

661 Елена Деспотовска 5 (пет) 

521 Аида Абдули  5 (пет) 

630 Бобан Ристовски 6 (шест) 

806  Ханса Беќир  6 (шест) 

925 Филип Ристовски 6 (шест) 

800  Ивана Блажевскс 6 (шест) 

575  Викторија Конева 7 (седум) 

810  Џансу Шерифи  6 (шест) 

876  Мартина Огњановиќ 6 (шест) 

363 Иван Рангелов  6 (шест) 

874 Љуљвера Рушити 7 (седум) 

968 Сандра Танасковска 7 (седум) 

848 Ангела Стефановска 6 (шест) 

884 Алек Ковачевски 7 (седум) 

927 Иван Герасимов 6 (шест) 

931 Елеонора Ѓурковска 7 (седум) 

977 Јована Симиќ  7 (седум) 

895 Игор Јакимовски 5 (пет) 



 

Комисија: 

Проф. д-р Ѓорги Груевски 

Проф. д-р Зоран Трпоски 

Проф. д-р Нацко Симакоски 


